

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Farmaceutická fakulta

**Objekt:** Záhrada liečivých rastlín

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 080 01 Prešov

IČO: 45918627

IČO DPH: SK2023136478

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 344,27
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 344,27</b>

DPH základná	20,00%	z	1 344,27	268,85
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
zákl. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
zniž. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
nulová	0,00%	z	0,00	0,00

**Cena s DPH v EUR 1 613,12****Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 21.9.2019

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Farmaceutická fakulta  
**Objekt:** Záhrada liečivých rastlín

Miesto: Dátum: 21.9.2019

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 080 01 Prešov Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 344,27</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 025,46
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	863,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	129,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	66,50
99 - Presun hmôt HSV	95,44
PSV - Práce a dodávky PSV	318,81
766 - Konštrukcie stolárske	266,00
771 - Podlahy z dlaždíc	52,81
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 344,27</b>

# ROZPOČET

Stavba: Farmaceutická fakulta  
**Objekt:** Záhrada liečivých rastlín

Miesto: Dátum: 21.9.2019

Objednávateľ: Projektant:  
 Zhotoviteľ: M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 080 01 Prešov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 344,269</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							1 025,461
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							863,520
1	K	31023-9211	Zamurovanie otvoru pálenými tehľami v	m2	4,800	179,900	863,520
6 - Úpravy povrchov, podláh, osadenie							129,696
4	K	61242-1637	Omietka vnút.sStien vápenná štuková	m2	4,800	9,600	46,080
9	K	61242-1638	Omietka vonk. stien štuková	m2	4,800	17,420	83,616
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							66,500
4	K	9 IK1-	Obhliadka a zameranie	hod	1,000	10,500	10,500
9	K	979089012	Poplatok za kontajner	ko mpl	0,200	280,000	56,000
99 - Presun hmôt HSV							95,441
10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu	t	3,120	30,590	95,441
PSV - Práce a dodávky PSV							318,808
766 - Konštrukcie stolárske							266,000
27	K	766662112	D+M dvere plechové 90/197 exteriér,	1	1,000	249,000	249,000
13	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v	%	3,400	5,000	17,000
771 - Podlahy z dlaždíc							52,808
14	K	771411001	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	2,400	6,320	15,168
16	M	597740003500	Dodávka keramickej dlažby a sokla 600x300	m2	0,400	27,800	11,120
17	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v	%	5,200	5,100	26,520